СХОД ГРАЖДАН БУГРЫШИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРЬИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

03.11.2017 года с. Бугрышиха № 7

Об утверждении нормативов
градостроительного проектирования
муниципального образования
Бугрышихинский сельсовет
Курьинского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ « Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации », Федеральным законом от 05.05.2014 № 131-ФЗ « О внесении
изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации », законом
Алтайского края от 29.12.2009 № 120-ЗС « О градостроительной
деятельности на территории Алтайского края », Уставом муниципального
образования Бугрышихинского сельсовета Курьинского района.
1. Утвердить нормативы градостроительного проектирования
муниципального образования Бугрышихинский сельсовет Курьинского
района.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль настоящего решения оставляю за собой.